Характеристика земельного участка: 
- кадастровый номер – 72:19:1302002:2;
- площадь земельного участка –  48003 кв. м;  
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. 
2. Начальная цена предмета торгов (размер годовой арендной 

платы) –  10 008 (десять тысяч восемь) рублей 63 копейки, 
определена в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановлением администрации Упо-
ровского муниципального района № 91 от 28.01.2016 г. «Об 
определении начальной цены предмета аукциона по продаже

[...]

Характеристика земельного участка: 
- кадастровый номер – 72:19:1201002:1008;
- площадь земельного участка –  8 591 кв. м;  
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. 
2. Начальная цена предмета торгов (размер годовой аренд-

ной платы) –  231 (двести тридцать один) рубль 96 копеек, 
определена в соответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации, постановлением администрации Упо-
ровского муниципального района № 91 от 28.01.2016 г. «Об 
определении начальной цены предмета аукциона по продаже